del venex'able Señor Obispo ; y yo 
luego que recibiere vuestro aviso, 
ó requerimiento, ó del prior del 
citado convento , ó quien sus ve
ces haga , posponiendo cuales
quiera otras obras , ó negocios, 
volveré á esta ciudad de Mallorca, 
salvo sí algún legitimo impedi
mento lo estorbare , y que enton
ces ofrezco á vos, y á los frailes 
del referido convento , que haré 

sum , et faceré leneor, ut continetur y acabaré todas las obras de vues-
(n quodam^ publico instrumento , tro monasterio, como tengo esli-
facto ínter me, et venerabilem fra- pulado , y soy obligado por cierto 
trem Arnaldum Burgueii, dudum instrumento público otorgado por 
priorem díctoe domas; quod instru- mí con el venerable frai Arnaldo 
mentum sít validum, et nihil pro 
prcedictis i l l i vídeatur innovatum, 
aut mutatum, Quod si per me stete-
r i t , quod non redeam, cum citatus 
fuero, et non compleveritn prccdic-
ta . cum ea complere possim, tenear 
daré, et pro validam et solemnem 
stipulationem daré promitto operi 
vestri dicti monasterii, in mana et 
passe notar ¿i infrascripti vice et 
nomine dicti operis stipulantis, pro 
pcena, et nomine pcence quínquagin-
ta libras regalium inajoricensium 
mottetce, perpetuos minatorum, quce 
pro damnís , et interesse compu-
tantur. Qua pcena soluta , vel non, 
nihilominus rata maneat hcec prce-
dicta . et ccetera contenta in instru
mento ínter me, et dictam fralrem 

Burguet, antes prior de dicha ca. 
sa; el cual instrumento quiero 
que sea valedero , sin.que parezca 
que por presente se innova, ni 
muda cosa alguna en cuanto á él. 
Y si requerido no volviere . ó no 
cumpliere lo que llevo expresado, 
pudiéndolo hacer y cumplir, seré 
obligado á dar como por este so
lemne instrumenlp lo prome!o 
para la obra de dicho vuestro mo
nasterio , y á entregar al infras
cripto notario, que á nombre de 
ella estipulo cincuenta libras de 
reales menudos de Mallorca por 
via de pena , y en compensación 
de los daños é intereses : la cual 
pena pagada, ó no pagada quede 
siempre raio, y valedero , así lo 

Arnaldum Bargueii facto, et pro contenido en la presente escritu-
prwdictís atiendendis, et non con- ra , como en la otorgada con el 
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traveniendis, obligo vobis , et ves-
tro conventai supradicto, et fiomine 
infrascripti stipulantis , vice et no
mine ejusdem monasterii mes et om-
nta bona mea, ubujue habita, et 
habenda. Ad hoec ego Maimonas 
Peris , civis Majoricarum, amore 
et precibus dicti magistri Jacobi, 
constttuo me fuleijussorem in prce-
dictis, et promitto vobis dicto fra-
trem Petro Alegre, et dicto conven-
tai vestro, et nomine infrascripti 
stipulantis, vice, et nomine dicti 
comentas de prcedtclis , cum dicto 
magistro Jacobo , et sine eo, ubi
que teneri^t sub bonorum meo-
rum omniam obligatione. Aclum 
est hoc Majoricis , octavoidus Ju-
nii anno Domini millesimo tre-
centesimo séptimo décimo, Sigfnam 
magistri Jacobi Fabra, Sig\nam 
Maimonis Peris , prcedicatorum 
qui hoec firmamus et laudamus. 
Testes hujas rei sunt : Bartholo-
mceus Gamundini , presbiter Ja-
cobas Bagneras, et Arnaldus de 
Coiambario. Sig fnnm Pelri de 
Cardona , notarii publici Majori
carum , qui hoec, prout in notnlis 
Jacobi Rausini unqnam notarii 
Majoricarum invenit, auctoritate 
eurice scribi fecit, et clausit xiv 
K a l . Martii , anno Domini